
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

- c- ic 

N1 á Z 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO05I202I 
Processo Administrativo N° ST-PE005/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2021 19:04:58 

TOTAL DO PROCESSO: -0,01 

BIQ BENEFÍCIOS LTDA 
	

07.878.23710001 -19 	 -0,01 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 038 	 Total: -0,01 

Unidade: Percentual 
	

Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

L.scrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE 
CRÉDITO EM CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT 
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM 
AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: -0,01 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/691  eb5ebe9ab4cee94ab8ü6ad6cl f7ec.pdf 

	

04/06/2021 14:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  597c59aace940359e8e7f67bfcbe681 .pdf 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a052f4f93c28431faac1  Odbd73cüfcae.pdf 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9e88dfaef504489a841  8ffi670 1 59b2b8.pdf 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/73e5008a3le74fcea9Odcb9Od3f8dl  4a.pdf 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/20a991  821 b9048668345b8cfd9e65e38.pdf 

	

Horário: 04106/2021 14:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/803c68c21  6cb4a32bc0842e3f0948ad3.pdf 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http//Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2461 467b649745e894e9c1f05ea89fbe.pdf 

Total tem: -0,01 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:56 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpartícipantdocuments/f3b4c40387a449e4931  7ccac696lae6d.pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9d3526e03e49cb99c834e3e1  103891 .pdf 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 04/06/2021 14:54 	 Documenfo: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.wiridowsnet'participantdocuments/l 23971 a3e55e44888c53d8402c0d0b1 2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ç 

Gerado em: 12/07/2021 15:33:56 
	 2 de 2 


